
2006 Swim-a-Thon Results 

 
Top 20 Teams: Total Amount Collected 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Top 50 Teams: Average Collected Per Swimmer 
 

LSC Swim Club Name 

# 

Swimmers Total $ 

Average Gross per 

Swimmer 

IE YAC Swimming 18 $23,206.00 $1,289.22 

MA Germantown Academy Aquatic Club 50 $23,516.60 $470.33 

CO Aspen Speedos 31 $14,198.00 $458.00 

PN Tacoma Swim Club 58 $25,953.00 $447.47 

PN West Coast Aquatics 91 $34,841.00 $382.87 

IE Central Idaho Aquanauts (Orofino) 6 $2,232.00 $372.00 

ST River City Stampede 30 $11,040.00 $368.00 

CT Ridgefield Aquatic Club 70 $25,484.34 $364.06 

UT Southern Utah Swimming Assn. 34 $11,784.37 $346.60 

OH Cincinnati Marlins 99 $33,368.50 $337.06 

CA Team Santa Monica 45 $15,145.19 $336.56 

NC Stingray Aquatics 94 $31,140.46 $331.28 

AZ Yuma Heat 41 $13,279.00 $323.88 

SE Atomic City Aquatic Club 25 $8,000.00 $320.00 

LSC Swim Club Name Total $ 

OH Anderson Barracudas $56,834.00 

OR Mt. Hood Swim Team $54,035.83 

VA Nova of Virginia Aquatics Inc $50,830.00 

MV Kansas City Blazers $47,712.15 

SI North Coast Aquatics $45,224.00 

PN King Aquatic Club $43,856.58 

GU First Colony Swim Team $41,986.26 

PN West Coast Aquatics $34,841.00 

OH Cincinnati Marlins $33,368.50 

CA Rose Bowl Aquatics $31,173.32 

NC Stingray Aquatics $31,140.46 

SN Davis Aquadarts $27,698.02 

PN Chinook Aquatic Club $26,009.84 

PN Tacoma Swim Club $25,953.00 

CT Ridgefield Aquatic Club $25,484.34 

IL St Charles Swim Team $25,222.25 

NT 

Academy of Texas Aquatic 

Champions $24,261.40 

FL Sarasota YMCA Sharks $23,733.62 

MA 

Germantown Academy Aquatic 

Club $23,516.60 

IE YAC Swimming $23,206.00 



PN Port Townsend Swim Team 25 $7,936.19 $317.45 

VA Outer Banks Swim Club (OBX) 27 $8,509.00 $315.15 

MT Billings YMCA Seahawks 32 $9,670.50 $302.20 

NC Sweetwater Swim Club 11 $3,311.00 $301.00 

PN Wave Aquatics 110 $15,214.40 $297.43 

PN Wave Aquatics 60 $17,845.60 $297.43 

NC Carteret Currents Swimming 20 $5,829.00 $291.45 

IE Walla Walla YMCA Swim Team 10 $2,914.00 $291.40 

PN Storm Aquatics 27 $7,835.80 $290.21 

AZ El Dorado Aquatics Club 78 $21,956.00 $281.49 

AK Aurora Swim Team 32 $8,982.70 $280.71 

AK Haines Dolphins Swim Team 45 $12,447.42 $276.61 

  IHS Washington Cultural Exchange 4 $1,100.00 $275.00 

CO Boulder Swim Team 76 $20,527.03 $270.09 

AK Seward Tsunami Swim Club 27 $7,197.30 $266.57 

AK Midnight Sun Swim Team 57 $14,940.81 $262.12 

IL Wheaton Sport Center - Stingray 66 $17,272.80 $261.71 

PN Chinook Aquatic Club 101 $26,009.84 $257.52 

PN Team Dolphins 17 $4,356.35 $256.26 

OH Anderson Barracudas 224 $56,834.00 $253.72 

CA California Aquatics 50 $12,568.85 $251.38 

NT Heart of Texas Aquatics Team 29 $7,226.00 $249.17 

MT Billings Aquatic Club 45 $11,168.00 $248.18 

OR Mt. Hood Swim Team 220 $54,035.83 $245.62 

PC Mavericks 33 $8,040.00 $243.64 

MT The Peak Waves Swim Team 42 $10,023.35 $238.65 

AZ Flagstaff Peaks Aquatic Club 23 $5,478.00 $238.17 

AZ Havasu Stingrays (HSST) 19 $4,471.75 $235.36 

MW Imperial Swim Team 16 $3,742.00 $233.88 

MI Grosse Pointe Gators Swim Club 48 $11,159.00 $232.48 

AZ Flagstaff Snow Sharks 53 $12,312.50 $232.31 

KY Frankfort Area Swim Team 12 $2,714.00 $226.17 

AK Viking Swim Club 65 $14,611.84 $224.80 

SC Team Greenville 76 $17,000.05 $223.68 

NM Los Alamos Aquatomics 31 $6,871.45 $221.66 

HI Swim Kauai Aquatics 38 $8,229.00 $216.55 



Top Individual in Each LSC 

 
Swim Club Name LSC Swimmer Amount 

Knolls Swim Club AD Shayne Buckley $900.00 

Haines Dolphins Swim Team AK Brook Cinocco $1,467.00 

West Allegheny Aqua Club AM Kaylee Musiol $1,010.00 

Searcy Shark Swim Team AR Jordan McClain $1,070.00 

Scottsdale Aquatic Club AZ Michael Zoldos $2,875.00 

Clark County Sandpipers CA Blake Burney $2,728.00 

Aspen Speedos CO Molly Rosenstein $2,905.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Zoe Hayes $1,550.00 

The Heritage Aquatic Team FG Graham D'oyley $1,600.00 

Fast Lane Aquatics FL Delphine Winter $1,180.00 

Dynamo Swim Club GA Connor Klein $1,150.00 

Sienna Plantation Aquatics GU Haley Hammond $1,625.00 

Swim Kauai Aquatics HI James Papa $1,067.00 

Central Iowa Aquatics IA Rhonda Fingerman $815.00 

YAC Swimming IE Heather Seaman $4,020.00 

Wheaton Sport Center - Stingray IL Jessica Wellick $4,200.00 

Southridge Aquatic Raider Gator IN Bryce Kilian $773.00 

Paducah Swim Team KY Daniel Wood $1,131.00 

Crawfish Aquatics LA Gabe Landry $1,610.00 

University Swim Club LE Michelle LaVan $600.00 

Germantown Academy Aquatic 

Club 

MA Ralph Clayton $6,000.00 

Potomac Raiders MD Brittney Burrell $925.00 

Coastal Maine Aquatics ME Colby Harvey $771.40 

Grosse Pointe Gators Swim Club MI Matt Mandel $2,280.00 

Aquajets MN Anna Petty $1,255.00 

JCC Manhattan MR Matthew Pei 

Krackleur 

$2,050.00 

Shockwave Aquatics MS Memory McPherson $1,250.00 

Billings Aquatic Club MT Lynzee Lee $1,210.00 

Kansas City Blazers MV David Koeller 

(omitted by USA-S 

error in original 

report) 

$1,500.00 

Northland United Swim Team MV Colin Livasy $1,192.00 

Western Iowa Northerns Swim 

Team 

MW Kaitlyn Chase $1,083.00 

Carteret Currents Swimming NC Bobby Bittner $2,500.00 

Red River Valley Wahoos ND Michelle Anderson $700.00 

North Country Aquatic Club NE Ellen Marcus $727.00 

UB Amherst Swimming NI Mike Anderson $1,200.00 

Stevens Sharks Swim Team NJ Michael Murcia $880.00 

Los Alamos Aquatomics NM Chris Coriz $1,835.00 

Heart of Texas Aquatics Team NT Blayne Jackson $2,575.00 

Cincinnati Marlins OH Nick Dressman $1,810.00 



Ponca Sailfish Swim Team OK Rachel Freeland $750.00 

Mt. Hood Swim Team OR Jackie Leung $2,752.00 

Parkway Swim Club OZ Shannon Clark $1,900.00 

Mavericks PC Nina Mullin $1,010.00 

West Coast Aquatics PN James Okubo $4,515.00 

Occoquan Swimming Inc PV Britany Higdon $800.00 

Team Greenville SC Keelin McNamara $1,540.00 

Atomic City Aquatic Club SE Phoebe Fogelman $1,300.00 

North Coast Aquatics SI Andrea Basaraba $4,008.00 

Chico Aqua Jets SN Sami Sanders $850.00 

Chico Aqua Jets SN Ben Sanders $850.00 

River City Stampede ST Melissa Leonhardt $1,527.00 

Eagle Aquatic Team UT Lisa Pazzi $1,850.00 

Outer Banks Swim Club (OBX) VA Jacquelyn Moore $1,105.00 

Badger Aquatics Club WI Talia Horner $1,019.00 

Baracudas of Sheridan Swimming 

BOSS 

WY Jordan $919.00 

 
Individuals Earning $1000 or More 

Swim Club Name LSC Swimmer Amount 

Germantown Academy Aquatic Club MA Ralph Clayton $6,000.00 

West Coast Aquatics PN James Okubo $4,515.00 

Wheaton Sport Center - Stingray IL Jessica Wellick $4,200.00 

Wheaton Sport Center - Stingray IL Julia Cesario $4,168.00 

YAC Swimming IE Heather Seaman $4,020.00 

North Coast Aquatics SI Andrea Basaraba $4,008.00 

Germantown Academy Aquatic Club MA Carl Dowzicky $4,000.00 

Chinook Aquatic Club PN Conrad Preston $3,200.00 

Germantown Academy Aquatic Club MA Katherine Burkhart $3,100.00 

Aspen Speedos CO Molly Rosenstein $2,905.00 

Scottsdale Aquatic Club AZ Michael Zoldos $2,875.00 

St Charles Swim Team IL Ashley Lichter $2,800.00 

Mt. Hood Swim Team OR Jackie Leung $2,752.00 

Clark County Sandpipers CA Blake Burney $2,728.00 

Tacoma Swim Club PN Meghan Murphy $2,712.50 

Heart of Texas Aquatics Team NT Blayne Jackson $2,575.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Jenelle Wallace $2,500.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Kristin Wallace $2,500.00 

Carteret Currents Swimming NC Bobby Bittner $2,500.00 

Mt. Hood Swim Team OR Haley Schaeffer $2,463.50 

Grosse Pointe Gators Swim Club MI Matt Mandel $2,280.00 

Mt. Hood Swim Team OR Kyle Maese $2,264.85 

California Aquatics CA Lilly Parks $2,200.00 

JCC Manhattan MR Matthew Pei Krackleur $2,050.00 

Yuma Heat AZ Alex Curtis $2,048.00 

Lake Oswego Swim Club OR Julia Dahl $2,015.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Jared Young $2,000.00 

YAC Swimming IE Janet Durant $2,000.00 



Team Santa Monica CA Tristan Marsh $1,950.00 

Team Santa Monica CA Tiana Marsh $1,950.00 

Desert Thunder Aquatics Club AZ Alex Anguiano $1,938.00 

Parkway Swim Club OZ Shannon Clark $1,900.00 

Eagle Aquatic Team UT Lisa Pazzi $1,850.00 

Yuma Heat AZ Nick Frabasilio $1,844.00 

Los Alamos Aquatomics NM Chris Coriz $1,835.00 

Germantown Academy Aquatic Club MA Renat Schulz $1,825.00 

Tacoma Swim Club PN Emily Baier $1,820.00 

Cincinnati Marlins OH Nick Dressman $1,810.00 

YAC Swimming IE Taylor McDowell $1,800.00 

King Aquatic Club PN Vanessa Moffatt $1,765.00 

Cincinnati Marlins OH Aimee Boeddeker $1,741.00 

Tualatin Hills Swim Club OR Demi Helenius $1,651.75 

Sienna Plantation Aquatics GU Haley Hammond $1,625.00 

Crawfish Aquatics LA Gabe Landry $1,610.00 

The Heritage Aquatic Team FG Graham D'oyley $1,600.00 

Rose Bowl Aquatics CA Katherine Tse $1,571.50 

Tacoma Swim Club PN Lauren Julin $1,565.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Zoe Hayes $1,550.00 

Stingray Aquatics NC Jenn Bauer $1,550.00 

Team Greenville SC Keelin McNamara $1,540.00 

Rockwood Swim Club OZ Garin Marlow $1,530.00 

River City Stampede ST Melissa Leonhardt $1,527.00 

Boulder Swim Team CO Jaclyn Best $1,525.00 

River City Stampede ST Caitlin Fairhurst $1,524.00 

North Jeffco Swim Team CO Allyndra Roybal $1,523.50 

YAC Swimming IE Dustin Ferguson $1,500.00 

Kansas City Blazers MV David Benjamin Koeller $1,500.00 

Haines Dolphins Swim Team AK Brook Cinocco $1,467.00 

Kansas City Blazers MV JeanMarie Madison $1,457.00 

Stingray Aquatics NC Stephen Bauer $1,445.00 

Dayton Raiders Swim Club OH Kati $1,444.00 

Fort Worth Area Swim Team NT Kathryn Plamondon $1,435.00 

First Colony Swim Team GU Annie Ferry $1,430.00 

YAC Swimming IE Emma Lascar $1,430.00 

YAC Swimming IE Jillian Garrigues $1,400.00 

Tacoma Swim Club PN Spencer Neff $1,385.00 

Team Santa Monica CA Remi Solomon $1,380.00 

King Aquatic Club PN Stuart & Emily Tanasse $1,375.00 

Heart of Texas Aquatics Team NT Miranda Angel $1,345.00 

Rose Bowl Aquatics CA Miller Whitehouse-Levine $1,340.00 

Conejo Simi Aquatics CA Adam Mills $1,334.00 

Cincinnati Marlins OH Lizzie Bourgeois $1,332.00 

Aspen Speedos CO Kelcie Gerson $1,315.00 

Tacoma Swim Club PN Ian Wheeler $1,310.00 

Ridgefield Aquatic Club CT John Kenyon, Sr $1,300.00 

Cincinnati Marlins OH Brian Howell $1,300.00 



Team Greenville SC Ben Corasanit $1,300.00 

Atomic City Aquatic Club SE Phoebe Fogelman $1,300.00 

Aspen Speedos CO Ty Yocum $1,280.00 

Marlins of Raleigh NC Emily Martin $1,260.00 

Aquajets MN Anna Petty $1,255.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Jamie Knippenberg $1,250.00 

Shockwave Aquatics MS Memory McPherson $1,250.00 

Cincinnati Marlins OH Rob Van Kirk $1,250.00 

Tacoma Swim Club PN Alex Coffaro $1,250.00 

First Colony Swim Team GU Jordan Hancock $1,235.00 

Academy of Texas Aquatic Champions NT Harrison Armstrong $1,231.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Kerri Knippenberg $1,225.00 

Cincinnati Marlins OH Katie Smidl $1,225.00 

Billings Aquatic Club MT Lynzee Lee $1,210.00 

Vancouver Swim Club OR Jessica Bottelberghe $1,208.50 

Stingray Aquatics NC Olivia Bear $1,207.00 

Butte Tarpon Swim Team MT Lew Yong Gerbrandt $1,205.25 

YAC Swimming IE RJ Tabert $1,205.00 

North Suburban Aquatic Club MN Darian Kaiser $1,202.50 

Yuma Heat AZ Sean Peters $1,200.00 

Mission Viejo Nadadores CA Melissa Berkay $1,200.00 

Broomfield Barracudas CO Kristopher Kerr $1,200.00 

The Heritage Aquatic Team FG Aly Pacitti $1,200.00 

Walla Walla YMCA Swim Team IE Mackenzie Hale $1,200.00 

UB Amherst Swimming NI Mike Anderson $1,200.00 

Portland Aquatic Club OR Daniel Volker $1,200.00 

North Coast Aquatics SI Kelsey Boreyko $1,200.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Jordan Voves $1,195.00 

Durango Swim Club CO Bryn Joyner $1,192.00 

Northland United Swim Team MV Colin Livasy $1,192.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Jenna Piper $1,183.34 

Lake Forest Swim Club IL Dominique Bessette $1,182.00 

Fast Lane Aquatics FL Delphine Winter $1,180.00 

YAC Swimming IE Thomas Kuhn $1,175.00 

Midnight Sun Swim Team AK Phillip Martinez $1,156.35 

Team Greenville SC Sara Bowen $1,151.30 

Dynamo Swim Club GA Connor Klein $1,150.00 

Bozeman Barracudas MT Matthew Johnson $1,150.00 

Fort Worth Area Swim Team NT Kristalyn McAfee $1,150.00 

Team Greenville SC Morgan McClure $1,150.00 

YAC Swimming IE Erika Crawford $1,145.00 

Yucaipa Swim Team CA Helena Bilbry $1,140.00 

Yucaipa Swim Team CA James Bilbry $1,135.00 

Olympic Aquatic Club PN Rebekah Bruckner $1,135.00 

Kings Point Swim Team   Hannah Prickett $1,134.00 

Paducah Swim Team KY Daniel Wood $1,131.00 

Wheaton Sport Center - Stingray IL Hannah Olsen $1,130.00 

King Aquatic Club PN Erika Nist $1,130.00 



West Coast Aquatics PN Chloe Lium $1,125.00 

West Coast Aquatics PN Riley Lium $1,125.00 

West Coast Aquatics PN Amber McDermott $1,125.00 

Rose Bowl Aquatics CA Berklie Oscarson $1,120.00 

West Coast Aquatics PN Veronica Luckey $1,120.00 

Kansas City Blazers MV Marie Bizal $1,120.00 

Aspen Speedos CO Kaitlin Gerson $1,115.00 

Midnight Sun Swim Team AK Victoria Martinez $1,114.71 

North Suburban Aquatic Club MN Jamie Hanton $1,113.00 

Mt. Hood Swim Team OR Tammy Kerr $1,112.00 

King Aquatic Club PN Ariana & Mattie Kukors $1,110.00 

Outer Banks Swim Club (OBX) VA Jacquelyn Moore $1,105.00 

Broomfield Barracudas CO Katalena Duncan $1,100.00 

Spokane Waves IE Tiffy Shirts $1,100.00 

Stingray Aquatics NC Lauren Ruth $1,100.00 

Mt. Hood Swim Team OR Andy Ottolia $1,100.00 

West Coast Aquatics PN Courtney McDermott $1,100.00 

South Bay Aquatics SI Ellen Erickson $1,100.00 

South Bay Aquatics SI Cade Erickson $1,100.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Grayson Smith $1,095.00 

Haines Dolphins Swim Team AK Keegan Sundberg $1,093.00 

Parkway Swim Club OZ Nicki Clark $1,090.00 

Durango Swim Club CO Hailey Warren $1,087.00 

Pirate Swim Club UT Lacey Jellinich $1,087.00 

Western Iowa Northerns Swim Team MW Kaitlyn Chase $1,083.00 

West Coast Aquatics PN Brianna Lucien $1,082.00 

Paducah Swim Team KY Alexandria Goering $1,080.00 

Whitewater Aquatics PN Nathaniel Williams $1,075.00 

Viking Swim Club AK Adam Erickson $1,070.00 

Searcy Shark Swim Team AR Jordan McClain $1,070.00 

Atomic City Aquatic Club SE Wren Sherrill $1,070.00 

Swim Kauai Aquatics HI James Papa $1,067.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Collette Divitto $1,064.00 

First Colony Swim Team GU Bryan Williamson $1,054.00 

Oakland Live Y'ers MI Dane Vanderkaay $1,050.00 

King Aquatic Club PN Shane Clare $1,046.98 

Haines Dolphins Swim Team AK Jasper Posey $1,045.00 

Hershey Aquatic Club MA Nikki Fistrovic $1,044.00 

Yuma Heat AZ Myriah Frabasilio $1,040.00 

Kansas City Blazers MV Lexi Bergeron $1,038.25 

Atomic City Aquatic Club SE Hal Hansen $1,035.00 

First Colony Swim Team GU Sarah Banks $1,030.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Maddie Kipphut $1,025.00 

Rose Bowl Aquatics CA Kaitlyn Christy $1,025.00 

Sienna Plantation Aquatics GU Zachary Ortiz $1,025.00 

Team Dolphins PN Taylor Shewchuk $1,024.00 

Redlands Swim Team CA Heather Heacock $1,020.00 

Hauppauge Athletic Association MR Marissa Johnston $1,020.00 



Cincinnati Marlins OH Gina Zerbini $1,020.00 

Lake Oswego Swim Club OR Alex Schiedler $1,020.00 

Badger Aquatics Club WI Talia Horner $1,019.00 

Southern Utah Swimming Assn. UT Courtney Freed $1,017.00 

Team Dolphins PN Gus Evans $1,016.70 

Lake Oswego Swim Club OR Douglas Heymann $1,015.00 

Aurora Swim Team AK Ariel Hyams $1,010.00 

West Allegheny Aqua Club AM Kaylee Musiol $1,010.00 

Mavericks PC Nina Mullin $1,010.00 

King Aquatic Club PN Gianna Haugen $1,010.00 

Lone Star Aquatic Club ST Leslie Murray $1,010.00 

Academy of Texas Aquatic Champions NT Katelyn Hrnicek $1,007.95 

North Coast Aquatics SI Maggie Burton $1,007.00 

Viking Swim Club AK Tessa Hasbrouck $1,005.00 

Two Rivers Typhoons   Caroline Loftiss $1,003.25 

Dayton Raiders Swim Club OH Abeysinghe $1,000.50 

Kings Point Swim Team   Colette Thro $1,000.00 

Havasu Stingrays (HSST) AZ Jack Buckman $1,000.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Connor McGinnis $1,000.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Teagan McGinnis $1,000.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Cara Leverenz $1,000.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Brianna Leverenz $1,000.00 

San Luis Obispo Swim Club CA Grace Allen $1,000.00 

San Luis Obispo Swim Club CA Christine Allen $1,000.00 

San Luis Obispo Swim Club CA Mary Allen $1,000.00 

Gwinnett Aquatics GA Bailee Hammett $1,000.00 

Sienna Plantation Aquatics GU Alexa Goldstein $1,000.00 

First Colony Swim Team GU Kirby Lorig $1,000.00 

Central Idaho Aquanauts (Orofino) IE James Bolling $1,000.00 

YAC Swimming IE Darby Grimes $1,000.00 

Crawfish Aquatics LA Ellen Zielinski $1,000.00 

The Great Wolf Swim Team MN Andrew Steege $1,000.00 

Kansas City Blazers MV Lindsay Brady $1,000.00 

Stingray Aquatics NC Brent Thompson $1,000.00 

Academy of Texas Aquatic Champions NT Stephen Yang $1,000.00 

Cincinnati Marlins OH David Masko $1,000.00 

Rockwood Swim Club OZ Hayley Mathews $1,000.00 

Rockwood Swim Club OZ Sean Mathews $1,000.00 

Rockwood Swim Club OZ Patrick Kaiser $1,000.00 

Santa Cruz County Aquatics PC Kelly McGuckin $1,000.00 

Tacoma Swim Club PN Chase Schell $1,000.00 

King Aquatic Club PN Brianne & Gabby Lindblad $1,000.00 

Tacoma Swim Club PN Forrest Shoemaker $1,000.00 

West Coast Aquatics PN Elizabeth MacInness $1,000.00 

River City Stampede ST Hannah Fairhurst $1,000.00 

River City Stampede ST Annie Chandler $1,000.00 

River City Stampede ST Alan Gabriel $1,000.00 

Eagle Aquatic Team UT Nathan Swallow $1,000.00 



Eagle Aquatic Team UT Matthew Swallow $1,000.00 

Virginia Association for Competitive 
Swimming 

VA Katelynn Happney $1,000.00 

Badger Aquatics Club WI Courtney Veermann $1,000.00 

 
 

2006 Swim-A-Thon® 5000 for Time results 
 
Congratulations to all swimmers participating in the 2006 Swim-A-
Thon®!   This year, we had over 230 swimmers’ times submitted for 
ranking on the 5000 swim for time (more swimmers than ever 
before!).   Below are the rankings:   
 
Place Age Name  Team Time 

 10&U Girls Cut:  SC 70:00/LC 77:00  

     

Honorable 
Mention 

10 Amber Hunter Comets Swim Team 78:47.00 

 10 Rachel Gross Cooper City Cyclones 79:40.26 

 10 Alexis Weyler El Dorado Aquatics 90:49.00 

 10 Shirley Lam Bellingham Bay Swim 
Team 

95:00.00 

 10 Lauren Avery Bellingham Bay Swim 
Team 

97:00.00 

 9 Aly Pacitti Heritage Aquatic Team 101:11.04 

 9 Alexandra Kales Heritage Aquatic Team 104:28.40 

 9 Alexis Morris Heritage Aquatic Team 105:32.00 

 8 Elizabeth Windisch Heritage Aquatic Team 106:24.02 

 10 Ashlynn Bennett Los Alamos Aquatomics 106:54.00 

 10 Jensen Vieselmeyer Evergreen Swim Club 119:07.00 

     

     

 10&U Boys Cut:  SC 70:00/LC 77:00  

     

     

Honorable 
Mention 

10 Justin Robson Comets Swim Team 72:02.00 

 10 Kyle Groden Evergreen Swim Club 80:40.00 

 10 Dean Blanks Tullahoma Swim Club 81:46.09 

 9 Michael Shah Cooper City Cyclones 84:36.42 

 10 Nicolas Oberndorfer Heritage Aquatic Team 88:35.00 

 10 Connor McGinnis El Dorado Aquatics 97:10.00 

 10 Jackson Jones Evergreen Swim Club 99:28.00 

 9 Cole Avery Bellingham Bay Swim 
Team 

101:00.00 

 9 Jonathan Farah Heritage Aquatic Team 105:19.02 

 10 Colin Hurlett El Dorado Aquatics 108:00.00 

 8 Andrew Wright Evergreen Swim Club 108:04.00 

 10 Ian Christen Olympic Aquatic Club 111:47.45 



     

140 lengths 6 Tommy Windisch Heritage Aquatic Team 119:58.12 

  
 

   

 11-12 Girls Cut:  SC 65:00/LC 72:00  

1 12 Chantal Bouthillier Heritage Aquatic Team 62:39.88 

2 12 Kendyl Stewart North Coast Aquatics 63:52.00 

3 11 Chloe Sell Comets Swim Team 64:02.00 

4 12 Flavia Segatto Cooper City Cyclones 64:45.21 

5 11 Victoria Sage  Comets Swim Team 64:51.00 

     

Honorable 
Mention 

11 Caitlin Gerena Cooper City Cyclones 68:00.31 

 12 Kimberly Marquez Comets Swim Team 68:34.00 

 12 Erika Fassler Cooper City Cyclones 69:54.61 

 12 Mallory Horvath Cooper City Cyclones 69:59.67 

 12 Courtney Weaver Cooper City Cyclones 70:36.10 

 11 Rachel Ling Comets Swim Team 70:56.00 

 12 Amy Lunak Cooper City Cyclones 73:57.26 

 12 Buzzy Drew Heritage Aquatic Team 74:40.67 

 11 Kaitlyn Doyle Bellingham Bay Swim 
Team 

76:23.00 

 12 Elizabeth Miller West Allegheny Aqua 
Club 

76:56.87 

 11 Carlee Bock Bellingham Bay Swim 
Team 

77:00.00 

 11 Simone Prince-Eichner Team Dolphins 79:18.00 

 12 Payton Stauch El Dorado Aquatics 80:30.00 

 12 Carly Wilson El Dorado Aquatics 81:50.00 

 11 Elie Hsu Team Dolphins 84:00.00 

 12 Vanessa Blea Evergreen Swim Club 86:51.00 

 11 Gabi Baron Heritage Aquatic Team 89:33.40 

 11 Jennifer Mooday Los Alamos Aquatomics 90:00.00 

 11 Abby Sullivan Evergreen Swim Club 93:13.00 

 11 Cami King Bellingham Bay Swim 
Team 

95:00.00 

 12 Julie Maurer Bellingham Bay Swim 
Team 

99:00.00 

 12 Courtney Telloian Evergreen Swim Club 99:23.00 

 12 Brittany McCreary Tullahoma Swim Club 100:28.01 

 11 Kristen Walker Heritage Aquatic Team 102:56.27 

 12 Rachel Stewart Tullahoma Swim Club 105:17.60 

 12 Emily Blatter Bellingham Bay Swim 
Team 

110:00.00 

 11 Nicole Barber Bellingham Bay Swim 
Team 

112.00.74 

 11 Marissa Abbott Bellingham Bay Swim 
Team 

116:10.00 

 11 Megan Hoffman Evergreen Swim Club 116:53.00 

     

     

 11-12  Boys Cut:  SC 65:00/LC 72:00  

1 12 Matthew Fons Cooper City Cyclones 58:43.82 

2 11 Brandon Goldman Heritage Aquatic Team 63:39.45 



3 12 Ivan Parada Comets Swim Team 64:31.00 

4 11 Daniel Lee Comets Swim Team 64:33.00 

     

Honorable 
Mention 

11 Mike Franco Comets Swim Team 65:21.00 

 11 Garrett Wright El Dorado Aquatics 67:50.00 

 12 Cole Witte Southridge Aquatic Raider 
Gators 

68:47.00 

 11 Chandler Crowe Billings YMCA 71:33.48 

 12 Marc Royas Comets Swim Team 72:10.00 

 12 JT Oliver El Dorado Aquatics 73:05.00 

 12 Juan Garcia  Cooper City Cyclones 74:42.39 

 11 Ben Moss Grosse Pointe Gators 77:53.39 

 11 Nick Lyle El Dorado Aquatics 78:09.00 

 12 Allen Cui Bellingham Bay Swim 
Team 

79:39.00 

 12 Kamal Zebib Heritage Aquatic Team 82:42.00 

 12 Stephan Borsum BillingsYMCA 83:23.15 

 11 Sebastian Oberndorfer Heritage Aquatic Team 84:16.00 

 11 Jordan Fortin Cooper City Cyclones 84:42.23 

 12 Chris Calhoun Los Alamos Aquatomics 89:42.00 

 12 Matthew Plunkett Cooper City Cyclones 89:44.51 

 12 Jack Chmelik Bellingham Bay Swim 
Team 

90:00.00 

 11 Austin Clevenger Bellingham Bay Swim 
Team 

90:00.00 

 11 Gabe Nelson Bellingham Bay Swim 
Team 

90:00.00 

 12 Tim Albright Northland United Swim 
Club 

90:45.00 

 12 Estephen Saliba Lakewood Aquatics 92:11.00 

 12 Clayton Middleton Evergreen Swim Club 95:31.00 

 11 Alex Putzier Evergreen Swim Club 96:00.00 

 12 Andrew Zhao Los Alamos Aquatomics 101:05.00 

 12 Kevin Rose Longmont Swim Club 101:07.00 

 11 Zachary Meles Heritage Aquatic Team 105.00.00 

     

 13-14 Girls Cut:  SC 60:00/LC 66:00  

1 14 Nicole Parmenter North Coast Aquatics 57:28.00 

2 13 Ashley Crowe Billings YMCA 57:33.14 

3 13 Tiffany Oliver Comets Swim Team 58:05.00 

     

Honorable 
Mention 

13 Brittany Williford Comets Swim Team 63:02.00 

 13 Caitlin Wright El Dorado Aquatics 63:19.00 

 14 Courtney Marx Comets Swim Team 63:40.00 

 13 Alejandra Torres Comets Swim Team 65:18.00 

 14 Claire Hamilton Comets Swim Team 65:25.00 

 14 Karine DeBarros Comets Swim Team 65:25.00 

 13 Amanda Clark Evergreen Swim Club 66:19.00 

 13 Gwyn Browning Evergreen Swim Club 66:36.22 

 13 Maddie Kipphut El Dorado Aquatics 66:55.00 

 14 Laura Farrar Longmont Swim Club 67:00.00 

 14 Sammi Kao Los Alamos Aquatomics 67:04.00 



 13 Megan Myers Swim Tulsa 67:05.00 
SCM 

 13 Taylor Kenney El Dorado Aquatics 67:48.00 

 13 Michelle Lam Bellingham Bay Swim 
Team 

68:00.00 

 14 Melissa Cooper Heritage Aquatic Team 68:21.00 

 13 Leigh Anne Oliver El Dorado Aquatics 68:47.00 

 13 Paige Trice El Dorado Aquatics 68:53.00 

 13 Brynn Guardado Northland United Swim 
Club 

69:15.00 

 13 Steph Sinn El Dorado Aquatics 69:53.00 

 13 Kendall Tonyan Heritage Aquatic Team 70:10.00 

 13 Amanda Zeagler El Dorado Aquatics 70:10.00 

 13 Jordan Fish Bellingham Bay Swim 
Team 

70:36.00 

 13 Bethany Bates Longmont Swim Club 70:47.00 

 13 Stella Willoughby Evergreen Swim Club 70:56.00 

 13 Lynnea Pearson Evergreen Swim Club 71:59.00 

 13 Katie Brennan Heritage Aquatic Team 74:40.67 

 14 Alexandra Hamada Los Alamos Aquatomics 76:06.00 

 14 Paige Brevick El Dorado Aquatics 78:09.00 

 13 Ashton Vargas Longmont Swim Club 81:20.00 

 13 Miranda Lyle El Dorado Aquatics 82:06.00 

 13 Danielle Barisic Bellingham Bay Swim 
Team 

82.10.00 

 14 Natalie Bennett Swim Tulsa 82:20.90 
SCM 

 13 Nicki Lubinski El Dorado Aquatics 82:31.00 

 13 Leena Holtta Longmont Swim Club 83:51.00 

 14 Lauren Hoffman Evergreen Swim Club 84:59.00 

 14 Allison Hattell Evergreen Swim Club 85:08.00 

 14 Brittany McIntosh Bellingham Bay Swim 
Team 

87:00.00 

 14 Tatiana Bedoya Comets Swim Team 87:14.00 

 13 Monica Ruckstuhl Tullahoma Swim Club 94:44.00 

 13 Kristin Wallace El Dorado Aquatics 95:21.00 

 14 Micah Johnson Tullahoma Swim Club 96:18.22 

 14 Sarah Erickson Heritage Aquatic Team 99:14.90 

 13 Sarah Dykstra Bellingham Bay Swim 
Team 

108:40.00 

 14 Maggie McLauren Bellingham Bay Swim 
Team 

114:00.00 

 14 Kara Pineo Swim Tulsa 121:17.00 
SCM 

     

 13-14 Boys Cut:  SC 58:00/LC 64:00  

1 13 Tyler Sell Comets Swim Team 52:31.00 

2 13 Michael Drives Badger Aquatics Club 56:44.47 

3 13 Eric Parkinson Bellingham Bay Swim 
Team 

57:19.00 

4 14 Fernando Cardenas Comets Swim Team 57:53.00 

     

Honorable 
Mention 

14 Joshua Lee Comets Swim Team 58:52.00 



 14 Travis Lockie Comets Swim Team 59:28.00 

 13 Owen Stone Danville Aquatic Club 59:36.45 

 14 Geordon Price El Dorado Aquatics 61:04.00 

 14 Michael Marshall Evergreen Swim Club 61:33.00 

 14 Jared Young El Dorado Aquatics 63:54.00 

 13 William Shi North Coast Aquatics 64:26.00 

 14 Tyler Crowe Northland United Swim 
Club 

64:41.00 

 13 Logan Schaefer Southridge Aquatic Raider 
Gators 

65:16.00 

 13 Andrew Fons Cooper City Cyclones 66:45.17 

 13 Denes Szakacs Comets Swim Team 66:51.00 

 13 Gabriel Pena Comets Swim Team 67:10.00 

 13 Derek Bell Evergreen Swim Club 67:14.00 

 13 Christian Riobo Comets Swim Team 69:50.00 

 13 Jose Serra Heritage Aquatic Team 69:51.00 

 14 Bryan Zeagler El Dorado Aquatics 70:08.00 

 13 Matt Johnson Northland United Swim 
Club 

71:36.00 

 13 Austin Fish Bellingham Bay Swim 
Team 

72:32.00 

 13 Robert Wichmann Swim Tulsa 73:24.20 
SCM 

 14 Bear Isles Tullahoma Swim Club 73:41.25 

 14 Gabriel Castanon Comets Swim Team 73:42.00 

 13 Taylor Moult Swim Tulsa 73:59.10 
SCM 

 13 Chris Coriz Los Alamos Aquatomics 74:31.00 

 14 Micah Putnam Los Alamos Aquatomics 74:34.00 

 13 Matt Gautreau El Dorado Aquatics 75:17.00 

 13 Kevin Flood Tullahoma Swim Club 77:52.00 

 13 Zachary Barrett Southridge Aquatic Raider 
Gators 

78:10.00 

 14 Robert Curtis Team Dolphins 78:15.00 

 14 Patrick Marshall Team Dolphins 78:47.00 

 14 Eugene Hershey Evergreen Swim Club 80:17.00 

 13 Diego Gonzalez Comets Swim Team 80:44.00 

 14 Bruno Rogue Heritage Aquatic Team 83:15.00 

 14 Ardi Hunter Bellingham Bay Swim 
Team 

86:14.00 

 14 Alex Baker Los Alamos Aquatomics 90:29.00 

 14 Chris Ventura Los Alamos Aquatomics 90:57.00 

 14 Porter Olstad El Dorado Aquatics 92:26.00 

 14 Matt Xu Los Alamos Aquatomics 92:48.00 

 13 Ross Anderson Evergreen Swim Club 98:54.00 

     

 15-16 Girls Cut:  SC 59:00/LC 65:00  

1 15 Megan Mills Redlands Swim Team 57:02.00 

2 16 Raine Thompson Paducah Swim Team 58:16.87 

3 15 Caitlin Leverenz El Dorado Aquatics 58:52.00 

 
 

    

Honorable 
Mention 

16 Morgan Denny Billings YMCA 63:46.00 



 16 Tori Gutt El Dorado Aquatics 65:49.00 

 16 Keri Billings El Dorado Aquatics 65:55.00 

 15 Kelsey Mitchell Longmont Swim Club 68:33.00 

 15 Amanda Putzier Evergreen Swim Club 69:54.00 

 16 Megan McIntyre Longmont Swim Club 71:02.00 

 15 DeAnn Davis Swim Tulsa 73:31.03 
SCM 

 16 Chelsea Grammer Tullahoma Swim Club 73:50.06 

 16 Jennifer Gates Tullahoma Swim Club 75:12.32 

 15 Alexis Albright Northland United Swim 
Club 

80:42.00 

 15 Chelsea McLean Los Alamos Aquatomics 82:15.00 

 15 Amber Mulder Bellingham Bay Swim 
Team 

83:45.00 

 15 Ashley Kuiken Bellingham Bay Swim 
Team 

88:00.00 

 16 Madeline Hopper Bellingham Bay Swim 
Team 

88:17.00 

 16 Courtney Wright El Dorado Aquatics 88:54.00 

 15 Emily Henderson Swim Tulsa 94:51.00 
SCM 

     

 15-16 Boys Cut:  SC 57:00/LC 63:00  

1  15 Vincent Donnelly Tampa Bay Aquatics 51:57.52 

2 15 Austin Brown Redlands Swim Team 54:01.00 

3 16 Alex Parada Comets Swim Team 56:41.00 

4     

5     

     

Honorable 
Mention 

16 Rafael Pena Comets Swim Team 58:08.00 

 15 Ivan Valencia Comets Swim Team 58:15.00 

 15 Colin Livasy Northland United Swim 
Club 

60:49.00 

 15 Jacob Stein West Allegheny Aqua 
Club 

60:54.03 

 16 Alex Wlosek Comets Swim Team 61:53.00 

 16 Eddie Meyers Bellingham Bay Swim 
Team 

63:16.00 

 15 David Feinswog North Coast Aquatics 63:24.00 

 15 JJ Lubinski El Dorado Aquatics 67:02.00 

 15 Skylar Box Bellingham Bay Swim 
Team 

68:00.00 

 15 Nick Day Evergreen Swim Club 69:18.39 

 15 Connor O’Brien Evergreen Swim Club 69:24.26 

 15 Josh Stephens El Dorado Aquatics 70:13.00 

 15 Jordan Fish Bellingham Bay Swim 
Team 

73:05.00 

 15 Thomas Abbott Bellingham Bay Swim 
Team 

74:31.00 

 16 Kasey Davis Swim Tulsa 77:54.07 
SCM 

 15 Josh Blea Evergreen Swim Club 78:00.00 

 15 Sean Rayna Bellingham Bay Swim 78:00.00 



Team 

 15 Shane Ruckstuhl Tullahoma Swim Club 78:38.33 

 15 Jordan Baum Comets Swim Team 83:45.00 

     

     

 17-18 Girls Cut:  SC 58:00/LC 64:00  

1 17 Chelsea Nauta  Tampa Bay Aquatics 56:07.48 

     

Honorable 
Mention 

17 Alia Atkinson Comets Swim Team 59:00.00 

 17 Angie Dowdle Bellingham Bay Swim 
Team 

66:23.00 

 17 Stephanie Bennett Swim Tulsa 66:31:00 
SCM 

 17 Delaney Rodgers North Coast Aquatics 73:41.00 

 17 Shiloh King Bellingham Bay Swim 
Team 

80:00.00 

 17 Krista Ahlberg Longmont Swim Club 81:56.00 

     

 17-18 Boys Cut:  SC 56:00/LC 

62:00 

 

     

     

Honorable 
Mention 

17 Jacob Drannan Heritage Aquatic Team 56:34.34 

 17 Michael Vinci Comets Swim Team 58:54.00 

 17 Erik Moore Evergreen Swim Club 62:13.00 

 17 Devin Box Bellingham Bay Swim 
Team 

64:00.00 

 17 Ben Potter Heritage Aquatic Team 66:42.99 

 18 Evan Gregory Bellingham Bay Swim 
Team 

67:30.00 

 17 Brennan Riddle Tullahoma Swim Club 67:36.00 

 17 Kris Hunter Bellingham Bay Swim 
Team 

74:00.00 

 17 Levi Stanford Swim Tulsa 78:48.16 
SCM 

 

 


